2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БОГОРОДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОРОДСКОГО ГОРОДСКОГО               ОКРУГА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.02.2020                                                                                                          № 34
пгт Богородское

О предоставлении муниципального недвижимого
имущества в безвозмездное пользование

В соответствии со статьей 17.1 Федерального закона от 26.07.2006           № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Уставом муниципального образования Богородский городской округ, Положением об управлении и распоряжении муниципальным имуществом муниципального образования Богородский городской округ Кировской области, утвержденным решением Думы Богородского городского округа Кировской области от 20.12.2019 № 12/76, на основании заявления руководителя Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Кировской области (Управление Росреестра по Кировской области) Е.Н. Сорокиной                              от 10.02.2020, администрация Богородского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить Управлению Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Кировской области (Управление Росреестра по Кировской области) в безвозмездное пользование муниципальное недвижимое имущество, находящееся в собственности Богородского городского округа – нежилое помещение площадью 29,2 кв.м., расположенное в кирпичном одноэтажном здании по адресу: Кировская область, Богородский район, пгт Богородское, ул. Коммуны, д.21а, для использования под гараж на срок с 09.01.2020 г. по 31.12.2020 года.
2. Отделу земельно-имущественных отношений администрации Богородского городского округа (Н.Н. Нелюбина) обеспечить заключение договора безвозмездного пользования с Управлением Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Кировской области (Управление Росреестра по Кировской области).

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 9 января  2020 года.

Глава Богородского

городского округа    А.В. Растегаев